РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН
БОРОДИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2017                                      с. Бородино                                       № 22-87Р

О внесении дополнений в решение Бородинского сельсовета «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бородинского сельсовета  на 2016-2017 год

 В целях регулирования отношений, возникающих при приватизации муниципального имущества  Бородинского сельсовета, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь статьями  20, 24 Устава  Бородинского  сельсовета, Бородинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
 Пункт . 3.1. Состав объектов муниципального имущества сельсовета, предлагаемых к приватизации в 2016-2017 году» дополнить п.2.  и п.3 следующего содержания:
	«2.Жилой  дом (бывшая школа)
д. Низинка, ул. Зеленая, д.8, общая площадь – 136,0 кв.м.;
3.Жилой  дом (бывший магазин)
д. Низинка, ул. Зеленая, д.9, общая площадь – 130,4кв.м.»

2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на  постоянную комиссию  сельского Совета депутатов по социальным вопросам, законности и правопорядку (Жура М.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете       «Голос времени».

Глава Бородинского сельсовета                  	             В.А. Грушкин
Председатель Бородинского                                                                               сельского Совета депутатов                                  	  Е.Н. Ендаурова